
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/266/2022 

RADY GMINY GRABICA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/126/2009 Rady Gminy Grabica z dnia 

27 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny nadliczbowe, wypłacania dodatków, nagród oraz zasady ich przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grabica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 poz. 935, 

1116, 1700 i 1730 ) Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/126/2009 Rady Gminy Grabica z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

nadliczbowe, wypłacania dodatków, nagród oraz zasady ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. nr 215, poz. 1912, nr 

237, poz. 2148, z 2010 r. nr 365, poz. 3428, z 2016 r. poz. 3425, z 2018 r. poz. 3783, z 2020 r. poz. 953, 

z 2021 r. poz. 4294) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota środków na dodatki motywacyjne nauczycieli dla poszczególnych placówek stanowi 4% 

minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego 

w najwyższej grupie wykształcenia na jeden etat kalkulacyjny bez uwzględniania etatu dyrektora 

i wicedyrektora placówki.”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi przysługuje dodatek z tytułu powierzenia funkcji: 

a) opiekuna stażu 50,00 zł miesięcznie, 

b) mentora 50,00 zł miesięcznie, 

c) doradcy metodycznego lub konsultanta 30,00 zł miesięcznie, 

d) opiekun kwalifikacyjnego kursu zawodowego 80,00 zł miesięcznie,”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje osobie pełniącej tę funkcję 

w zastępstwie od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu zastępstwa.”; 

4) W § 12 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: „5% praktycznej nauki zawodu szkół rolniczych – zajęć 

praktycznych w terenie z zakresu produkcji roślinnej, zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5756



5) Dodaje się § 27 w brzmieniu: „Dyrektorzy szkół, w indywidualnych przypadkach oraz w granicach 

ustalonego planu finansowego szkoły, upoważnieni są do przyznawania minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela przedmiotów zawodowych wyższej od ustalonej w przepisach wydawanych na 

podstawie art. 30. ust. 5 pkt 1 Karty Nauczyciela, za zgodą Organu Prowadzącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kalisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5756


		2022-10-21T07:19:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




